2024 年 7 月 3 日
各 位

日 本 出 版 貿 易 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 綾 森 豊 彦
（東証スタンダード・コ－ド８０７２）

問合せ先
事業管理本部総務部長 木 村  樹
電 話 番 号  ０３－３２９２－３７５１

（訂正）親会社等の決算に関するお知らせ

2024 年 6 月 28 日に開示いたしました親会社等の決算に関するお知らせについて一部訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正個所は下線を付して表示しております。

（訂正前）
当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）に該当する株式会社トーハンの 2023 年３月期

（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）決算の内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知
らせいたします。

（訂正後）
当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）に該当する株式会社トーハンの 2024 年３月期

（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）決算の内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知
らせいたします。

（訂正前）
１．親会社等の概要（2024 年 3 月31 日現在）
(７) 当社との関係
① 資本関係 発行済み株式総数に対する所有株式数の割合 21.50％（2023 年３月 31 日現在）

（訂正後）
１．親会社等の概要（2024 年 3 月31 日現在）
(７) 当社との関係
① 資本関係 発行済み株式総数に対する所有株式数の割合 21.50％（2024 年３月 31 日現在）

以 上